62

- su - i - sti in ner - vo pe - dem me - um et ob-ser - va - sti om - nes se -
ner - vo pe - dem me - um pe - dem me - um, et ob-ser - va - sti om - nes se -
vo pe - dem me - um, pe - dem me - um, et ob-ser - va - sti om - nes se -
vo pe - dem me - um, et ob-ser - va - sti om - nes se - mi -

70

mi-tas me-as et ve-sti-gi-a pe-dum me-o-rum con-
- mi-tas me-as et ve-sti-gi-a pe-dum me-o-rum con-si-de-
- mi-tas me-as et ve-si-gi-a, et ve-sti-gi-a pe-dum me-o-rum con-si-
- ta me-as et ve-sti-gi-a pe-dum me-o-rum con-

78

si-de-ra-sti. Qui qua-si pu-tre-do con-su-men-dus sum et qua-si
ra-sti, con-si-de-ra-sti. Qui qua-si pu-tre-do con-su-men-dus sum et qua-si
- de-ra-sti. Qui qua-si pu-tre-do con-su-men-dus sum et qua-si
si-de-ra-sti. Qui qua-si pu-tre-do con-su-men-dus sum et qua-si

87

ve-sti-men-tum, quod co-me-di-tur a ti - ne-a.
ve-sti-men-tum, quod co-me-di-tur a ti - ne-a.
8 ve-sti-men-tum, quod co-me-di-tur a ti - ne-a.
ve-sti-men-tum, quod co-me-di-tur a ti - ne-a.